UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày      tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc thiết yếu

cho các khu vực điều trị người bệnh Covid -19 lần 2 (đợt 2)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10 tháng 8 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc đấu thầu, danh mục thuốc đấu thầu

tập trung, danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá;

Theo đề nghị tại Công văn số 38/SYT-NVD ngày 05 tháng 01 năm 2022

của Sở Y tế và Công văn số 121/STC-QLG.CS ngày 14 tháng 01 năm 2022 của

Sở Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc thiết yếu cho các

khu vực điều trị người bệnh Covid -19 lần 2 (đợt 2), với nội dung chi tiết tại Phụ

lục kèm theo.

(chi tiết về số lượng, giá trị của từng gói thầu tại danh mục kèm theo Công

văn số 38/SYT-NVD ngày 05 tháng 01 năm 2022 của Sở Y tế ).

Điều 2. Sở Y tế hướng dẫn và giám sát các đơn vị thực hiện theo quy định.

Các cơ sở y tế chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các gói thầu nêu tại Điều 1 theo

đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh, Thủ trưởng các cơ sở y

tế có gói thầu mua sắm tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KT-tuan.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

MUA THUỐC THIẾT YẾU CHO CÁC KHU VỰC ĐIỀU TRỊ NGƯỜI BỆNH COVID -19 LẦN 2 (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND-HC ngày      /01/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(VNĐ)
Chủ đầu tư Nguồn vốn

Hình thức,

phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 tại Bệnh

viện Đa khoa Đồng Tháp

lần 2 (đợt 2)

593.079.400
Bệnh viện Đa

khoa Đồng Tháp

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

2

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 tại Bệnh

viện Đa khoa Sa Đéc năm

2022 lần 1

18.473.247.100
Bệnh viện Đa

khoa Sa Đéc

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

3

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 lần 2 (đợt

2) tại Bệnh viện Đa khoa

khu vực Hồng Ngự

188.265.000

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Hồng Ngự

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

4

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 lần 2 (đợt

2) tại Bệnh viện Đa khoa

Khu vực Tháp Mười

606.960.950

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Tháp Mười

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

4

5

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh covid-19 tại Bệnh

viện Phổi năm 2021 lần 2

(đợt 2)

9.580.946.800 Bệnh viện Phổi
Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

6

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 (lần 2) năm

2022 của Bệnh viện Quân

dân Y tỉnh Đồng Tháp

2.493.052.500

Bệnh viện Quân

Dân Y tỉnh

Đồng Tháp

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

7

Mua thuốc thiết yếu điều

trị người bệnh người bệnh

Covid-19 tại Bệnh viện Y

học cổ truyền Đồng Tháp

lần 2 (đợt 2)

393.145.400
Bệnh viện Y học

cổ truyền

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

8

Mua thuốc điều trị cho

bệnh nhân Covid-19 của

Bệnh viện Phục hồi chức

năng (giai đoạn 2)

149.301.500
Bệnh viện Phục

hồi chức năng

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

9

Mua thuốc điều trị người

bệnh Covid-19 tại Trung

tâm Y tế huyện Lấp Vò lần

2 (đợt 2)

44.825.000
Trung tâm Y tế

huyện Lấp Vò

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

10

Mua thuốc điều trị người

bệnh Covid-19 tại Trung

tâm Y tế huyện Lai Vung

lần 2 (đợt 2)

27.471.450
Trung tâm Y tế

huyện Lai Vung

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

5

11

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh COVID-19 tại Trung

tâm Y tế huyện Châu

Thành lần 2 (đợt 2)

157.278.000

Trung tâm Y tế

huyện Châu

Thành

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

12

Mua thuốc thiết yếu phục

vụ điều trị người bệnh

Covid-19 tại Trung tâm Y

tế huyện Cao Lãnh lần 2

(đợt 2)

71.720.000
Trung tâm Y tế

huyện Cao Lãnh

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

13

Mua thuốc điều trị người

bệnh Covid-19 tại Trung

tâm Y tế huyện Tam Nồng

lần 2 đợt 2

35.860.000

Trung tâm Y tế

huyện Tam

Nông

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

14

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh covid-19 của Trung

tâm Y tế huyện Hồng Ngự

lần 2 (đợt 2)

96.782.300

Trung tâm Y tế

huyện Hồng

Ngự

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

15

Mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 lần 2 (đợt

2) tại Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng năm

2022

89.650.000
Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng

Nguồn dự toán bố trí

năm 2022

Chỉ định thầu

rút gọn

Quý I năm

2022

Trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

30/4/2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:18:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:45:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!